
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN 
MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN 
Odbor místního hospodářství 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 
Datová schránka: x9hbpfn 

 

   

 

 
Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification 

   
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 

Česká spořitelna, a.s. 
č. ú. 921402389/0800 

Tel.: 412 593 111 
 

E-mail: posta@mmdecin.cz 
Internet: www.mmdecin.cz otisk elektronického podpisu 

 

OBJEDNÁVKA DODAVATEL 
   
Objednávka č.: 127/2024/37 Vodohospodářské projekty a služby s.r.o. 

Svojkov č. p. 69, 47153 Svojkov 
 
IČO: 17790093 
DIČ:  

  
Vyřizuje: Špačková Štěpánka 
Telefon: 725467948 
E-mail: stepanka.spackova@mmdecin.cz 
  
Děčín: 17.01.2024 
  
  

Statutární město Děčín, zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává: 
 
na základě stanoviska Povodí Ohře, s.p. k povolení opravy MVN Děčín Loubí vypracování 
- Havarijního plánu dle vyhlášky č. 450/2005 Sb. 
- povodňový plán dle TNV 75 2931  
v termínu po výběru zhotovitele do 15 dnů a 
- Provozní a manipulační řád dle vyhlášky č. 216/2011 Sb., TNV 75 2910 a TN 75 2920 
včetně opatření v průběhu havárie 
v termínu po předání dokončené stavby do 15 dnů, a to vše včetně inženýrské činnosti a 
v rozsahu dle cenové nabídky ze dne 9.1.2024. 
 

Veřejná zakázka číslo: P23V00000688 
 
S ohledem na povahu, smysl a marginální hodnotu předmětného plnění, zadavatel při výběru 
dodavatele, považuje využití odpovědného zadávání vyplývajícího z ust. § 6 odst. 4 zák. č. 134/2016 
Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ) za nevhodné k povaze zakázky a neefektivní, to 
vše s přihlédnutím k ostatním zásadám uvedeným v § 6 ZZVZ a s přihlédnutím k principům účelnosti, 
hospodárnosti a efektivnosti.  
 
Poznámka:  

Lhůta dodání: 15.01.2024 – 31.12.2024 Určeno pro:  

Místo dodání: Děčín Max. cena vč. DPH: 66 550,00 Kč 

 
 
 
 
 
Bc. František Kučera Zuzana Poláková 
příkazce operace správce rozpočtu 
 
 
Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky není používán k ekonomické činnosti. 

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených 
v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. 
Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý 
i započatý den z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti. 

Objednatel je plátce DPH. 

K faktuře přikládejte jedno vyhotovení naší objednávky. 
Děkujeme Vám. 
 
  .............................................................................  
 razítko a podpis dodavatele 



Vodohospodářské projekty a služby s.r.o.      IČ: 177 90 093            
č.p. 69, 471 53 Svojkov    tel.: 777 534 663  
  www.vhps.cz 
Vedená v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu C, vložka 49718 

 

 

 

Váš dopis zn./ze dne  Naše značka   Vyřizuje     Svojkov 
                  9.1.2024 
 
Věc: Nabídka projekčních prací „Oprava nádrže MVN Děčín Loubí“ 
 

Na základě stanoviska Povodí Ohře k povolení opravy nádrže je třeba vypracovat a po výběru zhotovitele 
schválit následující dokumenty 

- Havarijní plán dle vyhlášky č.450/2005 Sb. v platném znění 

- Povodňový plán dle TNV 75 2931 

 

a po dokončení stavby  

- Provozní a Manipulační řád dle vyhlášky č. 216/2011 Sb, TNV 75 2910 a TNV 75 2920 včetně opatření při 
opatření v průběhu havárie  

 

 

Předkládám Vám nabídku na jejich zpracování.  

Dokumenty budou předány 2 x v tištěné podobě, 1 x v elektronické podobě.  

 

- Havarijní plán                11 000,- 

- Povodňový plán              15 000,- 

- Inženýrská činnost ke schválení havarijního a povodňového plánu (POh, Město Děčín, OŽP)   5 000,- 

- Provozní a Manipulační řád         19 000,- 

- Inženýrská činnost ke schválení PMŘ (POh, OŽP)        5 000,- 

 

Termín dokončení dle objednání a termínů zadavatele vzhledem k výběrovému řízení  

 

Celková cena projekční práce bez DPH (21%)………………………………               55 000,-Kč   

Celková cena projekční práce včetně (21%)………………………………                  66 550,-Kč   

 

 

 

 

S pozdravem  a na spolupráci se těší          

                                                                                   

                                                                                   jednatelka společnosti 

Magistrát města Děčín 


